DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO AS ÁGUAS DO
VALE JIQUIRIÇÁ: UMA PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR ATRAVÉS DOS
MACROINVERTEBRADOS AQUÁTICOS de autoria de JADSON DE ARAÚJO AMORIM,
DEBORA LIMA DA ROCHA, ROBERTO DOS SANTOS REIS, GIRLEDA SILVA BRANDÃO,
EDILAINE ANDRADE MELO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103056

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103056